
2023 年 7 月吉日 

取引先各位 

イードリーム株式会社 

北名古屋市沖村八反 52-1 

TEL 0568-22-4111 

 

夏季休業のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の通り夏期休業を予定しております。 

休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご了承賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

≪休業期間≫ 

8 月 10 日（木）～8 月 16 日（水） 

 

以上 

 

 


